
Šiandien  beveik niekas neabejoja žodžių įtaka 
žmogaus gyvenimui. Mažai kas abejoja spalvos, 
šviesos, proporcijų ar formų įtaka gyvam organizmui.

O kas gali šiandien pasakyti, kad kreipia ypatingą dėmesį vaizdiniams, 
kurie jį supa, vaizdams kuriais jis “maitina” akis, kuriais jis užkrauna savo sąmonę. 
Įvaizdinių tyrimo institutas pradeda seriją minties dirbtuvių, kurių tikslas pažvelgti giliau 
ir atsakingiau į tai, ką kiekvienas iš mūsų jaučiame: vaizdiniai mus kuria. “Pasakyk, kokiu 
įvaizdiniu seki, pasakysiu, kas tu” profesorius A. Menegeti.

Dr. Vytautas Michelkevičius

Pirmųjų minties dirbtuvių tema „Kokia interjero ir jo kuriamų vaizdinių įtaka”. 

E k s P E r t A i

TaTjana ChariTonova (sankt Peterburg)
Ermitažo vedančioji psichologė, meno istorikė,mokslininkė

algirdas Kaušpėdas (Vilnius)
Vienas garsiausių architektų, muzikantų,sąjūdžio iniciatorių

leonas KačinsKas (kaunas)
Psichiatras, „Ambulansas“ direktoriusme dicinai, kauno 
apskrities priklausomybės ligų centro skyriaus vedėjas.

Organizatorių tikslas pradėti atvirą diskusiją vaizdinių įtakos klausimais. Norime pažvelgti tarpdisciplininiu būdu, 
pasitelkdami psichologijos, psichiatrijos, architektūros, interjero dizaino ekspertus. kultūros filosofai ir estetai 

sutaria, kad mes kaip žmonija esame virsmo etape iš teksto į vaizdinių civilizaciją.

„taip kaip gamta užteršta plastiku, 
             taip sąmonė užteršta vaizdiniais”

Dialogo metu aptarsime:
      kokius meta vaizdinius renkamės matyti nuolatos,
      žmogaus psichikos atspindį piešinyje,
      pakartosime vietoje mokslinį eksperimentą,
      aptarsime interjerus skirtus visuomeniniam naudojimui.

pirmosios minties dirbtuvės

sausio 31 dieną 16 - 20 val. viešbutyje artis
dalyvio mokestis 25 € regisTraCija : gintaras.seputis@gmail.com +370 6 98 26 008

M O D E r A t O r i A i

rasa Balčiūnienė
Įvaizdinių tyrimo instituto steigėja, verslininkė, pokyčių 
konsultantė, ontopsichologijos praktikė, Harmoningos
asmenybės instituto įkūrėja.

ginTaras šepuTis
Įvaizdinių tyrimo instituto direktorius,
tarpdisciplininis menininkas, televizijos laidų
režisierius, komunikacijos ekspertas


